5 Implementasi dan penutupan     

5.1 Instalasi server hosting 300.000  

5.2 Pelatihan pengguna 750.000  

5.3 Perilisan dan serah terima 300.000  

Sub total 1.350.000  

6 Biaya Lain-lain    

6.1 Biaya Lain-lain 5.800.000 

Sub total 5.800.000  

28.700.000  

Terbilang: Dua Puluh Delapan Juta Tujuh Ratus Ribu Rupiah 

Sumber: Hasil Penelitian, 2024 

4.2.5. Pengendalian Kualitas 

Untuk memastikan kualitas sistem SIMPROJaKon yang dikembangkan, akan 

diterapkan beberapa langkah pengendalian kualitas, antara lain: 

1. Code review: Melakukan peninjauan kode program secara berkala untuk